
О проведении внеплановой проверки

 

 

Руководствуясь ст. 99 Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд» и в связи с полученной информацией от ООО «ДальИнтер-
Сервис»,

п р и к а з ы в а ю:

1. В срок до 30 сентября 2016 года провести внеплановое контрольное
мероприятие по проверке деятельности управления дорог и внешнего
благоустройства администрации г. Хабаровска, управления муниципального
заказа администрации г. Хабаровска при осуществлении закупки путем
проведения электронного аукциона на ремонт подъездной дороги к
мусороперегрузочной станции «Южная» в г. Хабаровске на предмет соблюдения
требований Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд».

2. Для организации и осуществления контрольного мероприятия назначить
инспекцию в составе:

- <…> (начальник отдела контроля закупок);

- <…> (заместитель начальника отдела контроля закупок);

- <…> (главный специалист-эксперт отдела контроля закупок);

- <…> (ведущий специалист-эксперт отдела контроля закупок).

3. Инспекции в срок до 30 сентября 2016 года составить акт по результатам
проведения проверки. В случае выявления нарушений в действиях заказчика,
уполномоченного органа выдать предписание об устранении допущенных
нарушений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 


